
 
                                                                                              ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ 

 
ΘΕΜΑ: Έγκριση µελέτης του έργου «Συντήρηση Πλωτής Γέφυρας  Λευκάδας “ΑΓΙΑ 

ΜΑΥΡΑ” » πρ/σµού  74.400,00 ΕΥΡΩ µαζί µε το Φ.Π.Α., εις βάρος του προυπ/σµού του 
ενάριθµου έργου 2014ΣΕ57100004, της Σ.Α.Ε. 571 του Π.∆.Ε. 
 
         Έχοντας υπόψη τις διατάξεις  
1. Του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης & της 

Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης» 
2. Του Ν. 4412/2016 (Α’ 147) «∆ηµόσιες Συµβάσεις Έργων, Προµηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρµογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
3. Του Π.∆.147/23-12-2010 «Οργανισµός Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» (ΦΕΚ 2540/Α΄27-12-

2010) 
4. Της µε αρίθµ. πρωτ. 3/2/01-01-2011 Αποφάσεως της Π.Ι.Ν. «περί ορισµού Προϊσταµένων 

Οργανικών Μονάδων & τοποθετήσεως προσωπικού Υπηρεσιών Π.Ι.Ν.». 
5. Της αρίθµ.6 Εγκυκλίου µε αρίθµ.πρωτ.2067/14-01-2011 «περί δηµοσίων συµβάσεων 

έργων ,προµηθειών & υπηρεσιών της Τοπικής Αυτ/σης & της Αποκ/νης ∆ιοίκησης από 01-
01-2011. 

6. Το αρ. πρωτ. 19781/9-5-2012 έγγραφο της ΕΥΠΕ-ΥΠΕΚΑ περί µη αναγκαιότητας τήρησης 
της διαδικασίας περιβαλλοντικής αδειοδότησης 

7. Την υπ΄αρ. ∆20/1500/Φ.31/Ε.1/10-07-2018 (Α∆Α: ΩΚ17465ΧΘΞ-ΗΘΞ) Απόφαση Γενικού 
Γραµµατέα Υποδοµών του Υπουργείου Υποδοµών και Μεταφορών  

8. Την αρ. 104-13/28-07-2018 απόφαση του Περιφερειακού Συµβουλίου Ιονίων Νήσων µε 
θέµα «5η Τροποποίηση Προσχεδίου Ετήσιου Προγράµµατος ∆ράσης 2018.» στην οποία 
περιλαµβάνεται το έργο «Συντήρηση Πλωτής Γέφυρας  Λευκάδας “ΑΓΙΑ ΜΑΥΡΑ”» 
πρ/σµού  74.400,00 ΕΥΡΩ µαζί µε το Φ.Π.Α., εις βάρος του προυπ/σµού του ενάριθµου 
έργου 2014ΣΕ57100004, της Σ.Α.Ε. 571 του Π.∆.Ε. 

9. Την από 23-08-2018 συνταχθείσα µελέτη του έργου που αναφέρεται στο θέµα. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 

          Εγκρίνουµε την από 23-08-2018 µελέτη του έργου: «Συντήρηση Πλωτής Γέφυρας  
Λευκάδας “ΑΓΙΑ ΜΑΥΡΑ” » πρ/σµού  74.400,00 ΕΥΡΩ µαζί µε το Φ.Π.Α., εις βάρος του 
προυπ/σµού του  ενάριθµου έργου 2014ΣΕ57100004, της Σ.Α.Ε. 571 του Π.∆.Ε., όπως αυτή 
συντάχθηκε από την Υπηρεσία µας. 
 

                                                                      Ο ∆ιευθυντής ∆.Τ.Ε. 

 
 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ                                                               Ευάγγελος Μοσχονάς 
Χ.Α. , Φ. Έργου                                                                      Πολιτικός Μηχ/κός ΠΕ/Α΄ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΓΕΝ. ∆/ΝΣΗ ΥΠΟ∆ΟΜΩΝ & ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
∆/ΝΣΗ ΤΕΧΝ. ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 
TMHMA ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  
 
Ταχ. ∆/νση: ∆ΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ 
Ταχ, Κωδ.   31100 
TELEFAX: 26453 60765 
Πληροφ.   Παν. Κανέλλιας  
Τηλ. 2645360764 

        Λευκάδα, 27-08-2018 
 

     Aρ. Πρωτ.: 63733/9897/ Φ.Ε     

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

       Ο ∆ιευθυντής Τεχν. Έργων 

                 Π. Ε. Λευκάδας 

ΑΔΑ: Ψ6ΑΖ7ΛΕ-Γ9Τ


		2018-08-27T12:56:17+0300
	Athens




